Pocculicrue
pl ¥Rene3Hblie gopoau

NMEPBEHCTBO A®CK "[TIOKOMOTWMB" MO NMIABAHUIO

"OEHb CIMTUHUCTA"
23 oktbpsi 2009 r BbaccenH ®OL CC OkT.x.4., 25 ™
NTOrOBbIN MPOTOKON

50 M Ha cnvHe OeBOYKU

1 OpnoBa AHacTtacus 00 48.07 210H
2 LWoHknHa ApuHa 01 49.69 210H
3 KanawHwukoBa CeeTnaHa 00 51.82 210H
4 HosukoBa AnekcaHgpa 00 52.22 210H
5 Bepgb Onecs 00 54.95 210H
6 [lepenuy AHHa 00 55.14 210H
7 CaBarteeBa Jlens 00 1:09.39 o/p
AxmepoBa Kamunna 00 -1:05.29 OK
50 M Ha cnMHe Manb4YuKK
1 Baranos Tumyp 00 44.26 210H
2 [MaHkoB Huknta 00 45.39 210H
3  ®epopos Unbs 00 46.48 210H
4 Konbyak Bsauyecnas 00 46.59 210H
5 JlykuH Uropb 00 47.08 210H
6 Centok Makcum 00 47.70 210H
7 JloktnoHoB Kupunn 00 48.80 210H
8 [ypbsaHoB AnekcaHap 00 49.00 210H
9 Jemuyk AHTOH 01 49.48 210H
10 MwunbwuH Bnagucnase 00 51.36 210H
11 TlopbyHoB [laHuna 00 51.89 210H
12 WBaHoB Omutpun 00 52.07 210H
13 CamcoHoB PoanoH 00 52.70 30H
14 LWectepukoB Kupunn 00 53.01 3I0H
15 3oHoB Muxaun 00 53.67 3I0H
16 CepukoB JaHuun 00 54.07 3I0H
17 PomaHoB PycnaH 00 55.01 3I0H
18 Mopo3os Bnagucnas 00 55.57 30H
19 KysbmuHoB ApTem 00 55.77 3I0H
20 ManTtbi3 Kupunn 00 56.00 3I0H
21 benenuukun Nrnatum 00 56.39 310H
22 [obpsk KOpuin 00 57.45 3I0H
loH4YapeHko Muxaun 00 57.45 3I0H
24 Yuctos JleoH 00 57.94 3I0H
25 Ywmxkuko Casenui 00 1:00.40 3I0H
26 [lenbo Kupunn 00 1:00.80 3I0H
27 WnatoB PomaH 00 1:02.06 3I0H
28 Xoxnos Muxaun 00 1:03.33 o/p
29 bepxwmaH EBreHun 01 1:05.80 o/p
AnekceeHkoB OMntpuin 00 —50.78 AOK
Monos Omutpun 00 —50.79 AOK
CmupHoB ApTtem 00 —56.99 AOK
lopHOB ApTem 00 —59.32 AOK
"eBopksH Neoprun 00 -1:00.36 AOK
JloszeHko neb 00 -1:05.23 OK
KO3Ba AHTOH 00 -1:09.07 OK



N3sIsaranisoeNoaswN -

P oA NOOORWN

100 M Ha cnvHe AeBYLUKU

MNonsakosa EnnsaBeTa
HosukoBa puHa
Pocconosa AneHa
dponosa Hartanbsa
babakosa [lnana
KyxTeBny [apbs
TapakaHoBa EkaTepuHa
JTaBpeHoBa AHHa
KuwkmHa Codobs
Mannona Hennu
MpuweHko Banepus
WcaeBa AnekcaHgpa
MakcumoBa EkaTepuHa
CapbixoBa Ennzaseta
"aH3enoBckas MonunHa
BacunbeBa Enusaseta
AbpamoBa KceHus
BepxmaH AnekcaHgpa
OpoBa AnekcaHgpa
OcokunHa AHacTacus
CunmoHoBa AHHa
3axaposa Onbra

100 M Ha cnMHe KHOLLN
CaBueHko Erop
TokapeB Bagum
LWycTtuk KOpun
CrenaHoB VBaH
KysHeuoB 'eoprumn
KopHeeB Anekcanap
puHb Anekcen
[rebyanse Nnbs
CtenaHos HOpun
MeTpoB Makcum
Mopo3soB Bnagumup
"optoHOB OmuUTpuin
LLleB4eHKO AHTOH
[enuncoB AnekcaHap
babakos OmuTtpun
MBaHoB Bnaaucnas
Bbnaxk PomaH
Mapkenos Erop
Mamenos Kamunb
UnpkuH AnekcaHap
MenbHuk Makcum
Bacunbes PomaH
KopoTkoB Bnagucnas
ManuHckun 'ned
YepHoB Omutpun
Masnos Kupunn
"annona Nnbsa
dununnos Unbsa
CupoTknH Anekcanap
3yboB AnekcaHap
Paescknn PoanoH

94
97
95
94
96
96
96
97
98
98
98
99
99
98
98
99
98
99
98
99
98
99

90
93
94
94
94
95
94
94
94
96
95
95
96
96
96
95
95
96
96
95
95
95
94
97
96
95
97
97
96
96
96

1:14.32
1:19.70
1:20.86
1:21.36
1:22.70
1:23.06
1:24.64
1:25.09
1:25.48
1:33.61
1:34.80
1:38.18
1:40.70
1:42.54
1:43.72
1:43.74
1:43.92
1:44.11
1:52.48
1:57.09

1:02.67
1:03.92
1:06.95
1:07.22
1:08.90
1:09.15
1:10.41
1:11.48
1:11.49
1:11.80
1:12.74
1:13.35
1:13.64
1:13.70
1:13.70
1:13.83
1:13.95
1:14.06
1:15.26
1:15.61
1:15.80
1:16.23
1:16.42
1:17.45
1:17.48
1:17.54
1:17.66
1:19.53
1:20.48
1:21.01
1:21.39

WWWWDNDNDNNDN -

1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
210H
210H
AOK

AOK

WWWWWWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNNDNDNN -2



32 WeaHoB AnekcaHap 98 1:22.26 3

33  MwuwwnH Janumn 97 1:22.60 3
34 KoHcTaHTMHOB AMUTpUin 98 1:22.61 3
35 [demuyk OMmutpuin 98 1:25.13 1toH
36 TwuyHoB Neoprumn 96 1:26.26 1toH
37 Axwmepos 'eoprumn 98 1:26.64 1toH
38 Tokapes Jleonug 98 1:26.92 1toH
39 Mesrupes daHnun 98 1:28.29 1toH
40 JlapbkuH ApTem 97 1:28.33 1toH
41 HAwenko Bagum 98 1:28.79 1toH
42 Kpwusuos daHuun 99 1:29.34 1toH
43 Bbawwunos Cepren 97 1:29.74 1toH
44 Llenywko AHTOH 98 1:30.42 1toH
45 [Hemunpos Bnagnmmp 99 1:32.06 1toH
46 bepecTtoB BaneHTuH 98 1:32.09 1toH
47 Cypaes JleoHung 98 1:32.64 1toH
48 Tapacos Butanun 99 1:33.70 1toH
49 TeoprmneB Anekcanap 98 1:34.07 1toH
50 KapknuHuc Hukuta 99 1:34.20 1toH
YepHoB VBaH 98 1:34.20 1toH
53 AreeB PeHat 98 1:34.90 1toH
54 Caera Aptem 97 1:35.01 o/p
55 KoxemsknH Huknta 98 1:35.20 o/p
56 CantaHoB Anekcanap 98 1:35.45 o/p
57 HwunbccoH ApTyp 99 1:36.61 o/p
58 T[oneB Anekcanap 99 1:37.32 o/p
59 AxywkeBuny AnekcaHgp 98 1:38.06 o/p
60 [lopobaes Bnagucnas 98 1:39.29 o/p
61 [pnbos [puropuin 99 1:40.64 o/p
62 Pocconos /BaH 99 1:41.10 o/p
63 [aBpunos CtenaH 99 1:42.37 o/p
64 bBbobapbikuH Penop 99 1:43.86 o/p
65 ®denbawepoB Anekcen 99 1:44.32 o/p
66 CnenHeB Omutpun 99 1:44.64 o/p
67 [ytos NaBen 98 1:45.36 o/p
68 CamcoHoB [JaHuun 98 1:46.83 o/p
69 BockpeceHckui XKaH 98 1:48.33 o/p
70 CockoB JleoHug 99 1:56.39 o/p
AHucumos Erop 98 1:31.20 OK
Xynac Anekcanap 99 1:49.86 AOK
Bboraues [mutpuin 98 -1:51.36 OK
HanmywuH Bnagummnp 99 1:52.11 OK
payeB Bnagucnas 99 4:52.45 AOK
MbsiHkoB VBaH 99 -1:54.61 OK
[(MaBHbIN Cyabs COPEBHOBAHUN E.A. HoBukoBa

(naBHbIN cekpeTapsb:
Cyabsi Bcepoccuiickon kateropum M.C. MNnoccknn



