

ПЕРВЕНСТВО ДФСК "ЛОКОМОТИВ" ПО ПЛАВАНИЮ "ДЕНЬ СПИНИСТА"

23 октября 2009 г

Бассейн ФОЦ ДСС Окт.ж.д., 25 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 2 3 4 5 6	50 м на спине девочки Орлова Анастасия Шонкина Арина Калашникова Светлана Новикова Александра Ведь Олеся Перепич Анна	00 01 00 00 00 00	48.07 49.69 51.82 52.22 54.95 55.14	2юн 2юн 2юн 2юн 2юн 2юн
7				•
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29	Саватеева Леля Ахмедова Камилла 50 м на спине мальчики Вагапов Тимур Панков Никита Федоров Илья Кольчак Вячеслав Лукин Игорь Селюк Максим Локтионов Кирилл Гурьянов Александр Демчук Антон Мильшин Владислав Горбунов Данила Иванов Дмитрий Самсонов Родион Шестериков Кирилл Зонов Михаил Сериков Даниил Романов Руслан Морозов Владислав Кузьминов Артем Малтыз Кирилл Беленицкий Игнатий Добряк Юрий Гончаренко Михаил Чистов Леон Чижиков Савелий Пейбо Кирилл Ипатов Роман Хохлов Михаил Берхман Евгений Алексеенков Дмитрий	00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	1:09.39 1:05.29 44.26 45.39 46.48 46.59 47.08 47.70 48.80 49.00 49.48 51.36 51.89 52.07 52.70 53.01 53.67 54.07 55.01 55.57 55.77 56.00 56.39 57.45 57.45 57.45 57.45 57.94 1:00.40 1:03.33 1:05.80 50.78	б/р ДК 2юн 2юн 2юн 2юн 2юн 2юн 2юн 3юн 3юн 3юн 3юн 3юн 3юн 3юн 3юн 3юн 3
	Попов Дмитрий Смирнов Артем Горнов Артем	00 00 00	50.79 56.99 59.32	ДК ДК ДК
	Геворкян Георгий	00	-1:00.36	ДК
	Лозенко Глеб Юзва Антон	00 00	1:05.23 1:09.07	ДК ДК



	100 м на спине девушки			
1	Полякова Елизавета	94	1:14.32	1
2	Новикова Ирина	97	1:19.70	2
3	Россолова Алена	95	1:20.86	2
4	Фролова Наталья	94	1:21.36	2
5	Бабакова Диана	96	1:22.70	2
6	Кухтевич Дарья	96	1:23.06	2
7	Тараканова Екатерина	96	1:24.64	
8	Лавренова Анна	97	1:25.09	3 3 3
9	Кишкина Софья	98	1:25.48	3
10	Галиопа Нелли	98	1:33.61	3
11	Грищенко Валерия	98	1:34.80	1юн
12	Исаева Александра	99	1:38.18	1юн
13	Максимова Екатерина	99	1:40.70	1юн
14	Садыхова Елизавета	98	1:42.54	1юн
15	Ганзеловская Полина	98	1:43.72	1юн
16	Васильева Елизавета	99	1:43.74	1юн
17	Абрамова Ксения	98	1:43.92	1юн
18	Берхман Александра	99	1:44.11	1юн
19	Орова Александра	98	1:52.48	2юн
20	Осокина Анастасия	99	1:57.09	2юн
	Симонова Анна	98	1:38.54	ДК
	Захарова Ольга	99	1:54.74	ДК
	100 м на спине юноши			
1	Савченко Егор	90	1:02.67	1
2	Токарев Вадим	93	1:03.92	1
3	Шустик Юрий	94	1:06.95	2
4	Степанов Иван	94	1:07.22	2
5	Кузнецов Георгий	94	1:08.90	2
6	Корнеев Александр	95	1:09.15	2
7	Гринь Алексей	94	1:10.41	2
8	Дгебуадзе Илья	94	1:11.48	2
9	Степанов Юрий	94	1:11.49	2
10	Петров Максим	96	1:11.80	2
11	Морозов Владимир	95	1:12.74	2
12	Горюнов Дмитрий	95	1:13.35	2
13	Шевченко Антон	96	1:13.64	2
14	Денисов Александр	96	1:13.70	2
	Бабаков Дмитрий	96	1:13.70	2
16	Иванов Владислав	95	1:13.83	2
17	Бланк Роман	95	1:13.95	2
18	Маркелов Егор	96	1:14.06	3
19	Мамедов Камиль	96	1:15.26	3
20	Чиркин Александр	95	1:15.61	3
21	Мельник Максим	95	1:15.80	3
22	Васильев Роман	95	1:16.23	3
23	Коротков Владислав	94	1:16.42	3
24	Малинский Глеб	97	1:17.45	3
25	Чернов Дмитрий	96	1:17.48	3
26	Павлов Кирилл	95	1:17.54	3
27	Галиопа Илья	97	1:17.66	3
28	Филиппов Илья	97	1:19.53	3
29	Сироткин Александр	96	1:20.48	3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
30	Зубов Александр	96	1:21.01	3
31	Раевский Родион	96	1:21.39	3



32	Иванов Александр	98	1:22.26	3
33	Мишин Даниил	97	1:22.60	3
34	Константинов Дмитрий	98	1:22.61	3
35	Демчук Дмитрий	98	1:25.13	1юн
36	Тиунов Георгий	96	1:26.26	1юн
37	Ахмедов Георгий	98	1:26.64	1юн
38	Токарев Леонид	98	1:26.92	1юн
39	Мезгирев Даниил	98	1:28.29	1юн
40	Ларькин Артем	97	1:28.33	1юн
41	Ященко Вадим	98	1:28.79	1юн
42	Кривцов Даниил	99	1:29.34	1юн
43	Башилов Сергей	97	1:29.74	1юн
44	Целушко Антон	98	1:30.42	1юн
45	Демидов Владимир	99	1:32.06	1юн
46	Берестов Валентин	98	1:32.09	1юн
47	Сураев Леонид	98	1:32.64	1юн
48	Тарасов Виталий	99	1:33.70	1юн
49	Георгиев Александр	98	1:34.07	1юн
50	Карклинис Никита	99	1:34.20	1юн
	чернов Иван	98	1:34.20	1юн
53	Агеев Ренат	98	1:34.90	1юн
54	Саега Артем	97	1:35.01	б/р
55	Кожемякин Никита	98	1:35.20	б/р
56	Салтанов Александр	98	1:35.45	б/р
57	Нильссон Артур	99	1:36.61	б/р
58	Голев Александр	99	1:37.32	б/р
59	Янушкевич Александр	98	1:38.06	б/р
60	Подобаев Владислав	98	1:39.29	б/р
61	Грибов Григорий	99	1:40.64	б/р
62	Россолов Иван	99	1:41.10	б/р
63	Гаврилов Степан	99	1:42.37	б/р
64	Бобарыкин Федор	99	1:43.86	б/р
65	Фельдшеров Алексей	99	1:44.32	б/р
66	Слепнев Дмитрий	99	1:44.64	б/р
67	Дутов Павел	98	1:45.36	б/р
68	Самсонов Даниил	98	1:46.83	б/р
69	Воскресенский Жан	98	1:48.33	б/р
70	Сосков Леонид	99	1:56.39	б/р
	Анисимов Егор	98	1:31.20	ДŔ
	Худас Александр	99	1:49.86	ДК
	Богачев Дмитрий	98	-1:51.36	ДК
	 Наймушин Владимир	99	1:52.11	ДК
	Грачев Владислав	99	1:52.45	ДК
	Пьянков Иван	99	1:54.61	ДК

Главный судья соревнований Е.А. Новикова

Главный секретарь:

Судья Всероссийской категории П.С. Плосский

